
 
Dz.01.0021.1.22.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr 34/2019 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

 
 

w sprawie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy ul. Pędzichów 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) 
oraz Uchwały Nr XI/158/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 4.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla budowy chodnika przy 

ul. Pędzichów z uwagami: 

1) należy ujednolicić kolorystykę nawierzchni chodnika i zjazdów (w porozumieniu 

z Konserwatorem Zabytków), 

2) zaprojektować zgodnie ze standardowym wymiarem okienka dla drzew i montaż 

jednolitych ogrodzeń okienek z zielenią, 

3) w przypadku odsłonięcia historycznej kostki wnosi się o jej zachowanie 

(przełożenie), 

4) należy zachować istniejącą liczbę miejsc postojowych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiła firma „Remapol” pismem z dnia 1 sierpnia 2019 r., Inwestorem 

zadania jest Gmina Miejska Kraków reprezentowana przez Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa. Komisja Architektury i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto na posiedzeniu w dniu 12.08.2019 r. wyraziła opinię w tej sprawie, z uwagami jak 

w § 1. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

             Dzielnicy I Stare Miasto  

                              Tomasz Daros   

 

 

         


